
1 
 

 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
 
 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Τ. Δ/νση:         Πλατεία Κάνιγγος,  
                      101 81 Αθήνα 

Πληροφορίες:  Γ. Κοττά   
Τηλ.:   213 1514 190  
Fax:   210 3301 789  
e-mail:   gkotta@gge.gr  

  

  
Αθήνα, 24/12/2015 
Αρ. Πρωτ.: Οικ. ΔΠΠ 3886 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στην Δράση «Επιχορήγηση της 

ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων»» 

 

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν.Δ. 356/74 «Περί Κώδικος Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων» (ΦΕΚ 90/Α/05-04-

1974), όπως ισχύει, 
2. Του άρθρου 24 παρ. 4 του Ν.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 

(Α΄ 137), 

3. Του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 247/Α/27-11-1995), όπως ισχύει, και του Ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014), 
όπως ισχύει, 

4. Του άρθρου 31 του Ν. 3784/2009 (ΦΕΚ 137/Α/2009) όπως ισχύει, 
5. Του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 

τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 
2007-2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και ισχύει, 

6. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-
2005), 

7. Του Π.Δ. 116/2014  «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Ανταγωνιστικότητας» (ΦΕΚ 185/Α/2014),  
8. Του Π.Δ 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων… Μεταφορά της Γενικής 

Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» 
(ΦΕΚ 114/Α/2015), 

9. Του Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α/2015),  
10. Της υπ’ αριθμ. 105755/2015 Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, Αλέξανδρο Χαρίτση» (ΦΕΚ 2222/Β/2015), 

11. Της υπ’ αριθμ. 107837/2015 Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, Θεοδώρα Τζάκρη» (ΦΕΚ 2280/Β/2015), 
12. Της υπ’ αριθμ. οικ.15597/2015 (ΦΕΚ 689/Β/2015) Απόφασης του Υπουργού 

Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής ….. στον Γενικό Γραμματέα Βιομηχανίας …. Ενέργειας»,  
13. Των άρθρων 87,88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών 

Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων, 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



2 
 

14. Του Κανονισμού (ΕΚ) 994/1998 του Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 1998 για την 

εφαρμογή των άρθρων 92 και 93 της Συνθήκης για την ίδρυση των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων σε ορισμένες κατηγορίες οριζόντιων κρατικών ενισχύσεων, όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 87 και 88 της Συνθήκης αντίστοιχα, 

15. Του Κανονισμού (ΕΚ) 794/2004 της Επιτροπής της 21-04-2004, σχετικά με την 
εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 659/1999 του Συμβουλίου για τη θέσπιση 
λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του άρθρου 93 της συνθήκης ΕΚ, όπως ισχύει,  

16. Του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 

για την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος 

σημασίας.  

17. Του N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010).  

18. Της υπ’αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.21816/09-11-2011 κοινής απόφασης των Υφυπουργών 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  και Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (ΦΕΚ 2660/Β/09-11-2011)  με θέμα: 

Συγχώνευση δια απορροφήσεως της εταιρείας «Ψηφιακές Ενισχύσεις Α.Ε.» από την 

«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.»,   

19. Της υπ’αριθμ. 27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωσης καταχώρησης στο Μητρώο 

Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία 

της Πληροφορίας Α.Ε , του Περιφερειάρχη Αττικής. 

20. Της υπ’ αριθμ. 263/24-04-2002 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Κύρωση του 

Κανονισμού Προμηθειών της Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» (ΦΕΚ 

528/Β/29-04-2002). 

21. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.ΚτΠ/ΟΙΚ 26579 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα ‘‘Ορισμός μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία Της Πληροφορίας 

Α.Ε.»’’ (ΦΕΚ 525/ΥΟΔΔ/16-11-2012). 

22. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του 

Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου 

κωδικοποίησή του» (ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 

αριθμ. ΔΙΔΚ/οικ.35181 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης και του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού «Τροποποιήση άρθρων του Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας 

«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.»» (ΦΕΚ 2532/Β/24-11-2015), και ισχύει, 

23. Της με αριθ. Φ2-1617/7-12-2010 (ΦΕΚ 1980/Β/2010) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης «Διαδικασίες και προδιαγραφές εγκατάστασης και ελέγχου 

ολοκληρωμένων συστημάτων παρακολούθησης εισροών-εκροών στα πρατήρια 

υγρών καυσίμων. Απαιτήσεις συμμόρφωσης, καταγραφής, λειτουργίας και 

διασφάλισης των μετρήσεων και ηλεκτρονικής αποστολής δεδομένων», όπως ισχύει, 

24. Της με αριθμ. ΠΟΛ 1009/2012 (ΦΕΚ 72/Β/2012) Κοινής Υπουργική Απόφαση 

«Εγκατάσταση Ολοκληρωμένου Συστήματος Ελέγχου Εισροών-Εκροών στα 

πρατήρια υγρών καυσίμων και διασφάλιση συναλλαγών μέσω αυτού», όπως 

τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. ΠΟΛ 1203/2012 (ΦΕΚ 3130/Β/2012) Κοινή 

Υπουργική Απόφαση και ισχύει, 

25. Της με αριθμ. Β2-829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

«Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για την δράση 

ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

26. Της με αριθμ. 13001/ΔΕ-1382/26-03-2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2ΩΦ-ΘΑ0) Απόφασης του 

Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, 

για την έγκριση της ένταξης στο ΠΔΕ 2013, στη ΣΑΕ 058/2 της Δράσης 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

27. Της από 24-11-2015 Συλλογικής Απόφασης Ένταξης στο ΠΔΕ 2015 του 

Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (ΑΔΑ: ΒΧ8Ξ4653Ο7-Ρ41),  

28. Της με αριθμ. Φ2-1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/2013) Κοινής Απόφασης του Υπουργού 

και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



3 
 

Δικτύων «Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της δράσης κρατικής 

ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

29. Της με αριθμ. 457/27-02-2014 Απόφασης του Διοικητικού Συμβούλιου της εταιρείας 

«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» περί τροποποίησης της από 5/6/2013 

Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε., 

30. Της από 19/03/2014 τροποποιημένης Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, όπως 

εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της 

Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Διευθύνονται 

Σύμβουλο Κων. Τζοάννη, 

31. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) Κοινής Απόφασης του Υπουργού 
και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων «Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»», 

όπως ισχύει, 

32. Τις προτάσεις επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης από 

τους υποψήφιους επενδυτές, 

33. Το αποτέλεσμα της εξέτασης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης 

της 10ης (19/12/2014) συνεδρίασης της Γνωμοδοτικής Επιτροπής για την εξέταση 

των αιτήσεων επιχειρήσεων, που συμμετέχουν στη Δράση και της αντίστοιχης 

συνεδρίασης Δ.Σ. της ΚτΠ ΑΕ υπ’ αριθ. 497 (05/03/2015), 

34. Την υπ’αριθ. 505 (27/05/2015) συνεδρίασης Δ.Σ. της ΚτΠ ΑΕ για την έκδοση 

διαπιστωτικών πράξεων μη ένταξης τριών αρχικά εγκεκριμένων επενδυτικών 

σχεδίων (gs-003985, gs-003214, gs-003070) λόγω παραίτησης των δικαιούχων με 

τις αντίστοιχες ΥΔ(αρ.πρωτ. ΚτΠΑΕ28226/27-03-2015, αρ.πρωτ. ΚτΠΑΕ28468/02-

04-2015, αρ.πρωτ. ΚτΠΑΕ21600/30-12-2014), 

35. Την υπ’ αριθμ. 31493/24.06.2015 Εισήγηση Ένταξης Πράξεων από την ΚτΠ ΑΕ, 

36. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προκαλείται επιπλέον 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού πέραν της προβλεφθείσας στην υπ’ 

αριθμ. Β2-829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Διάθεση 

πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για την δράση ενίσχυσης 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων» , όπως ισχύει, 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Άρθρο μόνο 

 

1. Την ένταξη στην δράση «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων 
υγρών καυσίμων» των ακόλουθων διακοσίων σαράντα έξι (246) πράξεων, τα 
στοιχεία των οποίων παρουσιάζονται στον κατάλογο της παραγράφου 5. 

2. Η κατανομή των πράξεων στις Περιφέρειες παρουσιάζεται στον παρακάτω Πίνακα.  
 
 
 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



4 
 

Περιφέρεια Αριθμός πράξεων Δημόσια Δαπάνη 

Κεντρικής Μακεδονίας 20 116.600,00 

Δυτικής Ελλάδας 11 62.050,00 

Θεσσαλίας 25 127.550,00 

Ηπείρου 25 134.050,00 

Κρήτης 29 161.150,00 

Πελοποννήσου 26 133.350,00 

Ιονίων Νήσων 7 35.900,00 

Στερεάς Ελλάδας 28 147.350,00 

Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης 
40 205.250,00 

Δυτικής Μακεδονίας 23 121.200,00 

Νοτίου Αιγαίου 9 45.000,00 

Βορείου Αιγαίου 3 14.700,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 246 1.304.150,00 € 

 
3. Οι Πράξεις της παραγράφου 2 χρηματοδοτούνται από το Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ). 
4. Τα στοιχεία εγγραφής στο πρόγραμμα δημοσίων επενδύσεων έχουν ως εξής: 

i.  Η δημόσια συμμετοχή των πράξεων προς εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων ανέρχεται σε 1.304.150,00 € 
ii. Φορέας Χρηματοδότησης είναι το Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού 
iii. Οι πιστώσεις θα μεταβιβάζονται στο δικαιούχο μέσω της ΣΑΕ 027/2, με τον 

ενάριθμο έργου 2015ΣΕ02720000 
5. Παρατίθεται κατάλογος Πράξεων της Δράσης «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για 

εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων (e-gas)» προς ένταξη στη ΣΑΕ 027/2 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



5 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-001854 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝ ΝΙΚ 27286095 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6550,00 6550,00 

GS-002549 ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 69991390 Νοτίου Αιγαίου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-002778 ΔΡΟΥΔΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 64791605 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6850,00 6850,00 

GS-003066 ΧΡΥΣΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 142613448 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003071 ΚΙΚΗ,,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 109730551 Δυτικής Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003079 ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800491216 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003187 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΦΩΤΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 75069058 Δυτικής Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003199 ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΣΤΕΡΓΙΟΣ 45912696 Κεντρικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003201 
ΑΝΔΡΕΑΣ Ι ΣΤΙΒΑΧΤΗΣ-ΛΟΥΚΑΣ Ι 

ΣΤΙΒΑΧΤΗΣ ΟΕ 
81874390 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2900,00 2900,00 

GS-003203 ΚΟΛΑΙΤΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΣΠΥΡΟΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 103084875 Ιονίων Νήσων 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 3250,00 3250,00 

GS-003204 
ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
47439279 Ιονίων Νήσων 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 3100,00 3100,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



6 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003205 ΚΕΦΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115053865 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003206 ΚΑΜΤΣΙΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 52238661 Ιονίων Νήσων 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003207 Π ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΣΙΑ Ε Ε 800428276 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003208 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 138797851 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003213 ΝΤΙΒΕΡΗ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115094130 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003218 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ 55090305 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003219 ΠΕΠΠΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΠΕΤΡΟΣ 138173349 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003224 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 302541400 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003230 ΝΕΟΝΑΚΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 131484689 Κρήτης 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5450,00 5450,00 

GS-003235 ΙΦΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 44602703 Κεντρικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003244 
ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣ-ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝ 

ΟΕ 
84215598 Ιονίων Νήσων 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



7 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003252 ΛΑΜΠΡΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 118860066 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003253 ΤΡΙΓΚΑΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46189610 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4400,00 4400,00 

GS-003263 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΓΡΗΓΟΡΙ

ΟΣ 
139180098 Δυτικής Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003264 ΔΑΜΙΑΝΟΣ,,ΓΕΩΡΓ,ΚΟΣΜΑΣ 54532022 Νοτίου Αιγαίου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 1500,00 1500,00 

GS-003285 ΚΥΡΙΑΖΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣ,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 44882770 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003288 ΑΦΟΙ ΚΑΡΔΑΝΗ ΟΕ 82651456 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003306 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΙΕΡΙΩΝ 84 ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
46239782 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6950,00 6950,00 

GS-003308 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΙΕΡΙΩΝ 57 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
46239782 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003319 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 69541899 Δυτικής Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003320 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 47126171 Πελοποννήσου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003351 
ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΕ 
998163762 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



8 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003361 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
134651441 Δυτικής Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003397 ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 111315670 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003402 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ,,ΦΡΕΙΔ,ΧΡΗΣΤΟΣ 32282564 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003403 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΟΥ,,ΑΝΝΑ,ΙΣΑΑΚ 128184774 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003405 ΚΕΡΕΡΕΣ,,ΦΩΤΙΟΣ,ΝΙΚ 10195967 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003409 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 50540332 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4550,00 4550,00 

GS-003411 ΜΠΡΑΣΙΝΙΚΑΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 47356984 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003413 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΙΩΑΝΝ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20639622 Δυτικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4500,00 4500,00 

GS-003415 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56748479 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003416 ΤΣΙΑΒΤΑΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 24246393 Δυτικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003417 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 77249030 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



9 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003418 ΛΙΟΛΙΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 75669445 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003419 ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩ,ΧΡΗΣΤΟΣ 45351028 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003420 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ,,ΚΩΝΣΤ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 27291529 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4900,00 4900,00 

GS-003421 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 77421240 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003423 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ,,ΣΠΥΡΙΔΩΝ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 34850868 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003424 ΣΑΜΑΡΑ Μ ΓΚΙΛΙΑΣ Θ ΟΕ 997921623 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003425 ΤΕΓΟΣ ΕΜ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 800430954 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003427 ΖΙΩΓΑΣ,,ΓΕΩΡΓ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 23000463 Κεντρικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003428 ΣΤΑΜΕΛΟΥ,,ΣΩΤΗΡΙΑ,ΣΤΑΥΡΟΣ 32287129 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003429 ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ,,ΕΜΙΛΙΑ,ΚΙΡΙΛ 109093293 Κεντρικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003430 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΣΤΕΛΙΟΥ 

ΣΙΑΡΑΠΗ 
999731405 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



10 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003431 ΓΟΥΡΝΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 300685381 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003435 
ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΟΥΤΣΗ 

ΟΕ 
81262430 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003436 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΠΕΤΡΟΣ 43490150 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4550,00 4550,00 

GS-003438 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΣΤΕΛΙΟΥ 

ΣΙΑΡΑΠΗ 
999731405 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003439 ΨΑΡΡΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 44793029 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6750,00 6750,00 

GS-003440 ΜΗΤΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 28280132 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003448 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 49267276 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 3150,00 3150,00 

GS-003452 ΜΑΡΓΑΡΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 66260629 Δυτικής Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003453 ΑΦΟΙ Δ ΚΟΓΙΟΥ Ο Ε 800455291 Δυτικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003455 ΒΙΔΟΥΡΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29552397 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4550,00 4550,00 

GS-003456 Χ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Π ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ ΕΕ 998717714 Πελοποννήσου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4550,00 4550,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



11 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003459 ΚΑΝΕΛΛΗΣ Α ΚΑΙ Δ Ο Ε 800506850 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003460 ΥΙΟΙ Ι ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ο Ε 800440517 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003461 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 103702412 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003462 ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΖΑΜΑΝΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 99921430 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003463 ΜΑΤΖΗΡ ΜΕΜΕΤ ΣΕΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997687338 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003464 ΕΛΕΝΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 46497040 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003465 Γ ΕΛΕΝΗΣ ΕΕ 999166516 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2500,00 2500,00 

GS-003466 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 15740060 Ηπείρου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003467 ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 103743559 Δυτικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2000,00 2000,00 

GS-003469 ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62749849 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003471 ΜΑΡΙΝΟΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ 46974580 Νοτίου Αιγαίου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



12 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003472 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998077130 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003473 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ,,ΕΛΕΝΗ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 120056315 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003484 ΚΑΣΤΕΛΙΑΝΑΚΗ,,ΦΩΤΕΙΝ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 46903704 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4550,00 4550,00 

GS-003491 ΖΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 99630649 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003503 Π ΚΑΙ Α ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗ ΟΕ 999471117 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003504 ΓΚΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOY ΓΕΩΡΓΙΟY 71553680 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003508 ΔΙΓΚΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 149409620 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003510 ΜΑΝΤΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΣΟΛΩΝ 79260077 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 3250,00 3250,00 

GS-003519 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999054881 Νοτίου Αιγαίου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003521 ΤΣΟΥΡΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2963703 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003523 ΜΟΥΜΙΝ,,ΜΟΥΜΙΝ,ΧΟΥΣΕΙΝ 109492126 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



13 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003526 ΦΩΤΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66761450 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003546 ΠΑΣΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29349611 Δυτικής Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003550 ΜΑΓΓΟΣ,,ΙΩΑΚΕΙΜ,ΑΛΕΚΟΣ 43441801 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003551 ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ,,ΕΥΘΥΜΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65488638 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003552 ΜΑΛΛΙΑΡΟΖΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΧΡΥΣΑΦΗΣ 47713906 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003553 ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 61222360 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003554 ΖΑΨΑ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 112517265 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4550,00 4550,00 

GS-003559 ΜΗΧΑΝΟΥ,,ΑΓΓΕΛΙΚΗ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 69542939 Δυτικής Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003560 ΓΟΥΝΑΡΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 66710344 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4000,00 4000,00 

GS-003561 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 53689501 Νοτίου Αιγαίου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003568 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ,,ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134311692 Ηπείρου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



14 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003569 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΗ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 51682160 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003570 ΚΑΝΤΕΡΕ,,ΧΑΡΟΥΛΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100999467 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 1500,00 1500,00 

GS-003572 ΣΙΟΥΛΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 46221035 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003573 ΑΦΟΙ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΟΕ 82240077 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 1750,00 1750,00 

GS-003574 ΣΠΥΡΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΝΔΡΕΑΣ 109017087 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003576 ΜΠΟΤΖΩΡΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 104791057 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003577 ΚΑΚΟΥΡΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 104887910 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003581 ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 143691891 Κρήτης 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003582 
ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
3146018 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003585 ΜΑΡΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52164919 Κρήτης 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4550,00 4550,00 

GS-003587 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ,,ΜΑΡΘΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 41528671 Πελοποννήσου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



15 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003588 
ΜΑΡΚΟΣ Ι ΣΚΟΤΙΔΑΚΗΣ ΕΙΡΗΝΗ Ι  

ΣΚΟΤΙΔΑΚΗ ΟΕ 
84056177 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003589 ΚΛΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΜΙΧΑΗΛ 42658739 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003590 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 100095780 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003591 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 75946594 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003592 ΤΟΥΠΑΔΑΚΗΣ,,ΠΑΝΤΕΛΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42841706 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003593 ΜΠΟΖΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΘΕΟΔΟΡΟΣ 46184975 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003594 ΣΑΒΒΙΔΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΑ,ΧΡΗΣΤΟΣ 36309990 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003595 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ,,ΕΥΤΥΧΙΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 136416018 Κρήτης 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003596 ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 32069857 Κρήτης 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6550,00 6550,00 

GS-003597 ΚΑΝΔΥΛΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡ,ΙΩΑΝΝΗΣ 77880246 Θεσσαλίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003598 ΑΡΓΥΡΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ 136706673 Θεσσαλίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



16 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003599 Γ ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 800413367 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003600 ΠΕΡΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΙΩΑΝΝΗΣ 110251487 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003601 ΔΕΤΣΑΡΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36630462 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003602 Γ ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 800413367 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003604 ΠΗΔΗΚΤΑΚΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46998983 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003605 ΛΙΟΥΔΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 130418418 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003606 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΙΩΑΝΝΗΣ 27491700 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003607 ΚΑΛΛΕΝΤΖΗ,,ΧΑΙΡΙΝΤΙΝ,ΑΛΗ 27739537 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003608 ΠΟΛΕΝΤΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΠΑΝΤΕΛΗΣ 45905865 Κρήτης 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003610 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ,,ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ,ΜΙΧΑΗΛ 43853611 Κρήτης 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003611 ΥΙΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΡΑΚΑΚΑΚΗ ΟΕ 999442392 Κρήτης 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



17 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003612 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 59236283 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003613 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 137494043 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003614 ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 49546486 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003615 ΠΡΙΝΑΡΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΜΑΤΘΑΙΟΣ 37414820 Κρήτης 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003616 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΧΡΗΣΤΟΣ 116093707 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003617 ΚΥΡΓΙΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 42068278 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003618 ΤΣΑΤΣΑΝΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42781987 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003620 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΥΓΕΡΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 99910752 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003622 ΣΚΑΡΠΕΝΤΖΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 75865284 Πελοποννήσου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003623 ΣΚΑΡΠΕΝΤΖΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 75865284 Πελοποννήσου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4550,00 4550,00 

GS-003627 ΑΜΕΤ,,ΕΚΡΕΜ,ΧΑΣΑΝ 59108457 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



18 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003630 ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 51815839 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003631 ΑΛΕΞΙΔΗΣ Κ ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ Π Ο Ε 800446165 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003639 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ 54392950 Ιονίων Νήσων 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003640 ΧΑΛΙΛΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 53827895 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003648 ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΝΑΘΑΝΑΗΛ 29495000 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003650 ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ ΥΙΟΣ ΟΕ 999347665 Νοτίου Αιγαίου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6550,00 6550,00 

GS-003651 ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 58379641 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003653 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOY ΧΑΡΑΛΑΜΠΟY 73755481 Πελοποννήσου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003654 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 47790579 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003655 ΑΦΟΙ Β ΜΠΑΚΑ ΟΕ 82265416 Δυτικής Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003656 ΣΙΣΚΟΥ  ΦΑΝΗ 138116392 Δυτικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



19 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003657 ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ,,ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 40789824 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003658 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 44027789 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003667 ΠΕΤΣΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 107700888 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003668 ΚΛΑΓΚΟΣ,,ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 134300272 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003669 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3027423 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6550,00 6550,00 

GS-003670 ΓΑΡΟΥΦΑΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59599752 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2500,00 2500,00 

GS-003671 
ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ

ΛΟΣ 
53584070 

Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2900,00 2900,00 

GS-003672 ΣΑΡΧΟΣΟΓΛΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 103568612 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2900,00 2900,00 

GS-003673 Κ ΚΑΙ Ν ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΟΕ 82840857 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2100,00 2100,00 

GS-003689 ΓΟΥΛΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 32424651 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003691 ΤΣΟΓΚΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31797887 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



20 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003694 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ,ΙΩΣΗΦ 33481286 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 3250,00 3250,00 

GS-003695 ΠΕΠΠΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 23020740 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2950,00 2950,00 

GS-003696 ΚΟΥΡΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 76437644 Νοτίου Αιγαίου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003697 ΝΙΖΑΜ,,ΓΚΙΟΥΛΙΖΑΡ,ΧΟΥΣΕΙΝ 137024150 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003702 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22723145 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003704 
ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Δ ΜΑΡΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
997688231 

Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6550,00 6550,00 

GS-003712 ΣΕΡΕΤΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45115007 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003713 ΜΠΟΥΝΤΖΩΝΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 32282160 Θεσσαλίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003714 ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΗΡΑΚΛΗΣ 14355288 Θεσσαλίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2750,00 2750,00 

GS-003717 ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 54564996 Ηπείρου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003718 ΦΩΤΙΑΔΟΥ,,ΕΥΘΑΛΙΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66673553 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6550,00 6550,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



21 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003720 ΣΙΜΟΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45354577 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003723 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100284007 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003725 ΣΑΚΚΕΛΑΡΙΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45539130 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003726 ΣΤΕΡΓΙΟΥ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΒΑΙΟΣ 29525531 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003729 ΚΑΜΠΑΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 54997704 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003730 ΑΓΑΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 150262564 Δυτικής Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003731 ΠΑΡΘΕΝΗΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 129301065 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003734 ΣΚΟΡΔΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 300202885 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003736 ΒΛΑΧΟΣ,,ΧΑΡΑΛ,ΙΩΑ 18264230 Ιονίων Νήσων 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003743 ΤΣΟΥΡΕΛΗ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42765895 Θεσσαλίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003744 ΓΙΑΣΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100476668 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



22 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003748 ΓΡΙΒΑΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 48141240 Δυτικής Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003749 ΜΟΥΤΣΟΣ Γ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ Α ΟΕ 999911232 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003751 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΧΡΗΣΤΟΣ 105151341 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 7750,00 7750,00 

GS-003757 ΤΖΑΡΤΖΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41677050 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003760 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ,,ΓΡΑΜΜΑΤΗ,ΧΡΗΣΤΟΣ 41136522 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003772 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΗ ΚΑΙ 

ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ 
998594236 Ιονίων Νήσων 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 7350,00 7350,00 

GS-003778 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ,,ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ,ΛΑΜΠΡΟΣ 42005581 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003789 ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 81055937 Θεσσαλίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2000,00 2000,00 

GS-003797 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 27369325 Ηπείρου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003816 ΧΑΧΑΛΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 30321734 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003825 ΚΑΤΡΗΣ,,ΓΕΩΡΓ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 42695460 Ηπείρου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



23 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003839 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 81589032 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003840 ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΠΟΛΥΖΩΗΣ 34546220 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6450,00 6450,00 

GS-003841 ΜΑΚΡΙΔΟΥ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45374588 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 1500,00 1500,00 

GS-003842 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140657787 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003843 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 130658291 Νοτίου Αιγαίου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003848 ΜΗΤΙΟΥΔΗΣ ΔΙΑ. ΧΡΗΣΤΟΣ 136454152 Βορείου Αιγαίου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003851 Α ΠΑΤΡΑΣ Μ ΓΚΟΒΤΖΙΑΣ ΟΕ 91640279 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003852 ΓΩΤΤΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΕΡΓΙΟΣ 33340754 Δυτικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003855 ΝΤΑΛΙΑΝΗ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΠΕΡΙΚΛΗΣ 109650133 Πελοποννήσου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003856 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ Δ ΧΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ Θ ΟΕ 998337207 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6550,00 6550,00 

GS-003857 ΓΑΤΑΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 61168627 Βορείου Αιγαίου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



24 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003858 ΝΙΑΖΗ,,ΝΙΑΖΗ,ΧΑΣΑΝ 26566102 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003859 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68912527 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003860 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 72337304 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003861 ΠΕΤΡΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42766634 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003866 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ,,ΠΑΡΑΣΚ,ΗΛΙΑΣ 29479835 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003870 ΤΖΟΥΚΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 109078413 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003871 ΓΡΕΝΔΑΣ,,ΘΕΟΦΑΝ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 52146127 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003872 ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΑΛΕΞΙΟΣ 109083515 Κεντρικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003873 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 109078124 Κεντρικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003874 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ,,ΒΑΙΑ,ΠΑΣΧΑΛΗΣ 46404534 Κεντρικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003875 ΤΣΟΛΑΚΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΑΛΕΞΑΝΔΡ 25443301 Κεντρικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



25 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003877 ΠΑΦΙΛΗ,,ΕΛΕΝΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47382744 Στερεάς Ελλάδας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003878 ΣΑΜΠΑΛΙΩΤΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 61967150 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003881 ΕΙΡΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997441234 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003884 ΓΙΑΠΑΛΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΦΩΤΙΟΣ 45807614 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003887 ΚΑΛΛΕΝΤΖΗ ΙΖΕΤ 74528130 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 3250,00 3250,00 

GS-003889 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  100673166 Βορείου Αιγαίου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 2400,00 2400,00 

GS-003895 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΣΕΡΑΦΕΙΜ 26200534 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003897 ΓΕΡΟΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΛΑΖΑΡΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22619133 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003898 ΚΑΠΟΥΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40865099 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003908 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 300681580 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003913 Π ΔΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 99637085 Νοτίου Αιγαίου 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 3250,00 3250,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



26 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003914 ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β ΚΑΙ Χ ΟΕ 998944230 Ηπείρου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6850,00 6850,00 

GS-003916 Κ ΚΑΙ Ν ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΟΕ 82840857 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003920 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41827007 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

GS-003921 ΑΒΡΑΜΗ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΘΕΟΦΑΝΗΣ 139528833 Κεντρικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6150,00 6150,00 

GS-003922 ΑΕΡΟΖΗ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115826983 Δυτικής Μακεδονίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003924 ΠΟΥΛΙΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 50883052 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003943 ΤΣΙΠΑ,,ΑΣΗΜΩ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 109607677 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4500,00 4500,00 

GS-003951 ΚΑΤΣΑΡΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 109454214 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

GS-003960 ΜΑΡΚΟΥ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 27234861 Δυτικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 6550,00 6550,00 

GS-003964 ΑΥΓΕΡΗ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 300690157 Στερεάς Ελλάδας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003968 ΠΕΝΤΕΡΙΔΟΥ,,ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ,ΗΛΙΑΣ 108204922 Δυτικής Μακεδονίας 3 
Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4950,00 4950,00 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



27 
 

Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 

Αίτησης  

Πράξης – 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 

Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 

Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-003969 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,ΜΑΤΘΑΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59783912 Πελοποννήσου 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 4500,00 4500,00 

GS-003974 Φ Δ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 91682953 
Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης 
3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003979 
ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΟΕ 
998596961 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 

Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5750,00 5750,00 

GS-003997 ΚΑΡΥΩΤΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΒΑΙΟΣ 41738373 Θεσσαλίας 3 

Εγκατάσταση εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου Συστήματος 
Εισροών- Εκροών 

3 μήνες 5350,00 5350,00 

       
1.304.150,00 € 1.304.150,00 € 

 

 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π



28 
 

6. Οι όροι των νέων αποφάσεων ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου 

θα περιγράφονται στην Απόφαση Αποδοχής & Έγκρισης Αίτησης – Όροι 

Υλοποίησης, που θα αποσταλεί στον επενδυτή από την εταιρεία Κοινωνία 

της Πληροφορίας Α.Ε. σύμφωνα με τον Οδηγό της δράσης. 

7. Ο Κατάλογος των πράξεων που εντάσσονται με την παρούσα στην δράση 

«Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων», της 

ως άνω παραγράφου 5, θα δημοσιευτεί από την ΚτΠ Α.Ε. στον διαδικτυακό 

τόπο της δράσης.  
 
 

 

 

Ο Υφυπουργός  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Η Υφυπουργός  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

  

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΖΑΚΡΗ 

 
 

 

ΑΔΑ: 7ΟΣΠ4653Ο7-Ζ2Π


		2015-12-29T15:32:16+0200
	Athens




